2025年度兵庫医科大学病院

≪産業医学研修会≫開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本学の運営に関しまして、何かとご高配を賜り、篤くお礼申し上げます。

さて、兵庫医科大学医師会では、平成23年度より開催しております産業医学研修会を本年度 も緑樹会の協賛のもと開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

敬具

記

会期:2025年7月19日(土)13:20~

会場:兵庫医科大学教育研究棟 2階 202講義室

内容:①(13:20~)健康管理について

(基礎実地または生涯実地1単位)

② (14:35~) メンタルヘルス対策について

(基礎実地または生涯実地1単位)

受講資格:基礎研修(日医認定産業医取得希望者)

生涯研修 (日医認定産業医)

受講料 (テキスト代含):

兵庫医科大学医師会員¥1,000

兵庫県医師会員¥2,000

他府県医師会員¥3,000

非会員¥4,000

申込方法: QRコードまたはURLよりお申込みください。

https://tally.so/r/mYZKYJ

定員:各講座100名(定員になり次第、受付終了)

申込期間:2025年5月30日(金)~ 6月27日(金)午後5時まで

【ご受講までの流れ】

- ①申請フォームより申請
- ②お振込み(締切7/1 振込先は申請フォーム入力後に届くメールに記載)
- ③受講料入金確認(※お振込後の受講料返還はできません)
- ④受講票の送付(※7/9(水)までにメールで送付いたします)

【お問合せ先】

兵庫医科大学医師会 担当 松本 兵庫医科大学病院内(10号館2階) 0798-45-6344 ishikai@hyo-med.ac.jp

